

## Perro Dogs Home 収支報告 2015年4月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
	繰越				1,387,872
2015/4/1	ゆうちょ銀行	利子	162		1,388,034
2015/4/3	KY様	ご寄付	10,000		1,398,034
2015/4/7	352cポメラニアン	経費入金	18,969		1,417,003
2015/4/7	MM様	ご寄付	1,031		1,418,034
2015/4/16	SC様	ご寄付	10,000		1,428,034
2015/4/16	KM様	ご寄付	10,000		1,438,034
2015/4/21	WY様	ご寄付	10,000		1,448,034
2015/4/21	KE様	ご寄付	5,000		1,453,034
2015/4/30	動物病院	保護犬医療費ほか		52,306	1,400,728
2015/4/30	会員立替交通費	高速料金ほか		900	1,399,828
2015/4/30	活動会員	ガソリン代補助		1,270	1,398,558
2015/4/30	動物病院	保護犬医療費ほか		17,280	1,381,278
2015/4/30	会員立替交通費	高速料金ほか		3,220	1,378,058
2015/4/30	活動会員	ガソリン代補助		2,400	1,375,658
		4月 合計	65,162	77,376	-12,214